



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 мая 2023 года № 506-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 21 декабря 2012 года № 1665-п

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в приложение «Список избирательных участков, образованных на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» к постановлению Администрации города Омска от 21 декабря 2012 года № 1665-п «Об образовании на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» следующие изменения:

1) в разделе «Избирательный участок № 60» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 11» (улица Путилова, дом 2)» заменить словами «здание бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно – досуговый центр «Иртыш» (улица Перелета, дом 8)»;

2) в разделе «Избирательный участок № 61» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 11» (улица Путилова, дом 2)» заменить словами «здание бюджетного учреждения культуры города Омска «Культурно – досуговый центр «Иртыш» (улица Перелета, дом 8)»;

3) в разделе «Избирательный участок № 70» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 21» (улица Волгоградская, дом 346)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Гимназия № 26» (проезд Лесной, дом 5)»;

4) в разделе «Избирательный участок № 71» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 21» (улица Волгоградская, дом 346)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Гимназия № 26» (проезд Лесной, дом 5)»;

5) в разделе «Избирательный участок № 138» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 79» (улица 10-я Чередовая, дом 32а)» заменить словами «здание библиотеки им. П. Васильева (улица Гуртьева, дом 33)»;

6) в разделе «Избирательный участок № 143» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 79» (улица 10-я Чередовая, дом 32а)» заменить словами «здание библиотеки им. Зои Космодемьянской (улица 10-я Чередовая, дом 19а)»;

7) в разделе «Избирательный участок № 144» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 71» (улица Усадебная, дом 13)» заменить словами «здание Общества с ограниченной ответственностью «Ваш дом» (улица 5-я Путевая, дом 139)»;

8) в разделе «Избирательный участок № 145» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 71» (улица Усадебная, дом 13)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 110» (улица 6-я Станционная, дом 11)»;

9) в разделе «Избирательный участок № 146» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 107» (проспект Сибирский, дом 6а)» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа А.В. Кожевникова» (улица 6-я Станционная, дом 2/4)»;

10) в разделе «Избирательный участок № 147» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 107» (проспект Сибирский, дом 6а)» заменить словами «здание детского сада бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 107» (проспект Сибирский, дом 6б)»;

11) в разделе «Избирательный участок № 148» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 107» (проспект Сибирский, дом 6а)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 108» (улица Моторная, дом 9)»;

12) в разделе «Избирательный участок № 182» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица Масленникова, дом 171)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 72 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица Плеханова, дом 59)»;

13) в разделе «Избирательный участок № 194» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица Масленникова, дом 171)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица Масленникова, дом 223)»;

14) в разделе «Избирательный участок № 198» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 118» (проспект Космический, дом 13)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 134» (проспект Космический, дом 79)»;

15) в разделе «Избирательный участок № 216» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 118» (проспект Космический, дом 13)» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 28» (улица Индустриальная, дом 46)»;

16) в разделе «Избирательный участок № 269» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 129» (улица Магистральная, дом 70)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Гимназия № 123 им. О.И. Охрименко» (улица XX Партсъезда, дом 48)»;

17) в разделе «Избирательный участок № 270» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 129» (улица Магистральная, дом 70)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Гимназия № 123 им. О.И. Охрименко» (улица XX Партсъезда, дом 48)»;

18) в разделе «Избирательный участок № 277» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 133» (улица XIX Партсъезда, дом 37)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Гимназия № 12 имени Героя Советского Союза В.П. Горячева» (улица Энтузиастов, дом 47)»;

19) в разделе «Избирательный участок № 327» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 82» (улица Волкова, дом 56)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 61» (улица Блюхера, дом 22в)»;

20) в разделе «Избирательный участок № 328» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 82» (улица Волкова, дом 56)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 61» (улица Блюхера, дом 22в)»;

21) в разделе «Избирательный участок № 329» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 82» (улица Волкова, дом 56)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 109 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица 4-я Поселковая, дом 40)»;

22) в разделе «Избирательный участок № 330» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 82» (улица Волкова, дом 56)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 109 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица 4-я Поселковая, дом 40)»;

23) в разделе «Избирательный участок № 344» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 18 с углубленным изучением отдельных предметов» (проспект Мира, дом 2 корпус 1)» заменить словами «здание федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный автомобильно-дорожный университет (СибАДИ)» (проспект Мира, дом 5)»;

24) строку «Улица 4-я Дачная» раздела «Избирательный участок № 361» после цифр «17,» дополнить цифрами «17а,»;

25) строку «Улица 20-я Северная» раздела «Избирательный участок № 362» после цифр «47,» дополнить цифрами «47а,»;

26) строку «Улица Красный Пахарь» раздела «Избирательный участок № 369» после цифр «169,» дополнить цифрами «169а,»;

27) строку «Улица 1-я Северная» раздела «Избирательный участок № 375» после цифр «65,» дополнить цифрами «65/1,»;

28) в разделе «Избирательный участок № 386» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица 21-я Амурская, дом 5)» заменить словами «помещение Местной общественной организации – территориального общественного самоуправления «Амурский-1» (улица 21-я Амурская, дом 2а)»;

29) в разделе «Избирательный участок № 387» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных предметов» (улица 21-я Амурская, дом 5)» заменить словами «помещение Местной общественной организации – территориального общественного самоуправления «Амурский-2» (улица 21-я Амурская, дом 2а)»;

30) в разделе «Избирательный участок № 394» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Лицей № 29»

(улица 21-я Амурская, дом 20а)» заменить словами «здание бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска «Центр развития творчества детей и юношества «Амурский» (улица 21-я Амурская, дом 24а)»;

31) в разделе «Избирательный участок № 395» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Лицей № 29» (улица 21-я Амурская, дом 20а)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 15» (улица 21-я Амурская, дом 17)»;

32) в разделе «Избирательный участок № 396» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Лицей № 29» (улица 21-я Амурская, дом 20а)» заменить словами «здание бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска «Центр развития творчества детей и юношества «Амурский» (улица 21-я Амурская, дом 24а)»;

33) строку «Улица 1-я Кедровая» раздела «Избирательный участок № 401» после цифр «14,» дополнить цифрами «15,»;

34) строку «Проезд 2-й Зеленый» раздела «Избирательный участок № 405» после цифр «1а,» дополнить цифрой «2,»;

35) строку «Улица 1-я Заречная» раздела «Избирательный участок № 415» после цифр «38б,» дополнить цифрами «39,»;

36) строку «Проезд Нахимова» раздела «Избирательный участок № 421» после цифры «5,» дополнить цифрой «5а,»;

37) в разделе «Избирательный участок № 434»:

- строку «Улица Гусарова» перед цифрами «50,» дополнить цифрами «48,»;

- строку «Улица 5-й Армии» после цифр «217,» дополнить цифрами «217/1,»;

38) строку «Улица 6-я Ремесленная» раздела «Избирательный участок № 435» после цифр «66а,» дополнить цифрами «66б,»;

39) строку «Улица Чкалова» раздела «Избирательный участок № 437» после цифр «52,» дополнить цифрами «54,»;

40) в разделе «Избирательный участок № 446»:

- строку «Улица Большая Луговая» после цифр «63,» дополнить цифрами «64,»;

- строку «Переулок Веселый» после цифр «34а,» дополнить цифрами «34/1,»;

41) в разделе «Избирательный участок № 447»:

- строку «Улица Депутатская» после цифр «93,» дополнить цифрами «93а,»;

- строку «Улица Кузбасская» после цифр «79,» дополнить цифрами «79/1,»;

42) строку «Улица 14-я Линия» раздела «Избирательный участок № 465» после цифр «54а,» дополнить цифрами «54/1,»;

43) в разделе «Избирательный участок № 468»:

- строку «Биофабрика» после слов «15 корпус 1,» дополнить цифрами «18,»;

- дополнить строкой следующего содержания:

« Улица Окраинная	17	»;
-------------------	----	----

44) в разделе «Избирательный участок № 469» слова «здание № 2 бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 30» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 96»;

45) строку «Улица Завертяева» раздела «Избирательный участок № 471» после слов «18 корпус 5,» дополнить словами «18 корпус 8, 18 корпус 9,»;

46) в разделе «Избирательный участок № 472» слова «здание № 2 бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 30» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 96»;

47) в разделе «Избирательный участок № 473» слова «здание № 2 бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 30» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 96».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска



Е.В. Фомин